

**Bunska ApS**  
Christiansvej 21, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 11 44 40

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jes Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bunska ApS Christiansvej 21 Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 11 44 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jes Bundgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	ST&S ApS, DK
<b>Kapitalinteresser</b>	Star Furniture ApS, Silkeborg WeMasterData ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dets tilknyttede virksomhed og kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.435 mod -64.947 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.901 mod 51.985 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.435</b>	<b>-64.947</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.435</b>	<b>-64.947</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.159	4.796
Indtægter af kapitalinteresser	-22.715	37.256
Andre finansielle indtægter	17.273	1.462
Øvrige finansielle omkostninger	-4.122	81.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.160</b>	<b>60.521</b>
Skat af årets resultat	-4.259	-8.536
<b>Årets resultat</b>	<b>154.901</b>	<b>51.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.700	-1.695.204
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.629.389
Disponeret fra overført resultat	-126.799	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.901</b>	<b>51.985</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.522	67.363
3 Kapitalinteresser	35.739	61.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.261</u>	<u>128.619</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>278.261</u></b>	<b><u>128.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.436.428	1.567.227
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	472.802	500.000
Tilgodehavende selskabsskat	65.196	76.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.974.426</u>	<u>2.143.227</u>
Likvide beholdninger	<u>327.645</u>	<u>274.527</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.302.071</u></b>	<b><u>2.417.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.580.332</u></b>	<b><u>2.546.373</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.255	15.555
Overført resultat	2.221.646	2.348.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.568.901</b>	<b>2.531.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.431	5.000
Selskabsskat	0	8.536
Anden gæld	0	1.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.431	14.573
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.431</b>	<b>14.573</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.580.332</b>	<b>2.546.373</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	15.555	2.348.445	117.800	2.531.800
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50.000	15.555	2.348.445	117.800	2.531.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	159.700	-126.799	122.000	154.901
	<b>50.000</b>	<b>175.255</b>	<b>2.221.646</b>	<b>122.000</b>	<b>2.568.901</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>51.808</u>	<u>51.808</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>51.808</u></b>	<b><u>51.808</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	15.555	1.710.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	175.159	4.796
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.700.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>190.714</u></b>	<b><u>15.555</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>242.522</u></b>	<b><u>67.363</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ST&S ApS, DK	100 %	<u>242.522</u>	<u>175.159</u>
		<b><u>242.522</u></b>	<b><u>175.159</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	24.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	37.256	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.715	37.256
Udbytte	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-15.459</u></b>	<b><u>37.256</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>27.198</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>27.198</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>35.739</u></b>	<b><u>61.256</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Star Furniture ApS, Silkeborg	50 %	-54.395	-94.395
WeMasterData ApS, Silkeborg	10 %	<u>357.389</u>	<u>244.827</u>
		<b><u>302.994</u></b>	<b><u>150.432</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
